
Z.17 74 2/ INT. 06 44 9  

 

 

 

 

*Z003D47CF94* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het raadsvoorstel over de ontwerpbegroting 2018 van het college van burgemees-

ter en wethouders van 17 oktober 2017; 

 

gelet op artikel 191, eerste l id, van de Gemeentewet;  

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de begroting voor het jaar 2018 inclusief bij lagenboek vast te stellen. 

 

 

Dit besluit behoeft  goedkeur ing van Gedeputeerde Staten van de prov inc ie Groningen op 

grond van art ike l 21,  eerste en tweede l id,  van de Wet a lgemene regels her indel ing  

(Arhi) .  Het  bes lu it  t reedt  pas in werk ing a ls  het  is  goedgekeurd.  

 

Haren, 6 november 2017      

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


